‘
Universidade Estadual de Maringá

CPA – Comissão Própria de Avaliação

CONVOCAÇÃO Nº 001/2020-CPA

A Professora  Dr.ª  Maria  Terezinha  Bellanda
Galuch, no uso de suas atribuições...

CONVOCA  os  membros  da  Comissão  Própria  de

Avaliação para a reunião ordinária a ser realizada no dia 03/03/2020, às 8h, na sala

da CPA, bloco 123, sala 3, com a seguinte ordem do dia:

1. Aprovação do Relato da reunião realizada no dia 16/01/2020;

2. Sistema de Avaliação e Instrumentos – atualização do NPD;

3. Outros Assuntos.

Maringá, 28 de fevereiro de 2020.

Pr.a Dr.a Maria Terezinha Bellanda Galuch
Coordenadora da CPA

Campus Universitário – Avenida Colombo, 5790 – Bloco 123, sala 3.
CEP 87020-900 – Maringá/PR. Fone: (44) 3011-4309 (CPA)